

Chrono Watch ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Fatima Yadgar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chrono Watch ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr: 20805498

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og dermed forenelige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på kr. 88.520, efter skat og en egenkapital på kr. 185.737.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.208.602	
Eksterne omkostninger	1	-2.688.244	
Bruttoresultat		520.358	0
Personaleomkostninger		-384.837	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.334	0
Resultat af ordinær primær drift		131.187	0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.700	0
Ordinært resultat før skat		113.487	0
Skat af årets resultat		-24.967	0
Årets resultat		88.520	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.520	0
I alt		88.520	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.009	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.009	0
Anlægsaktiver i alt		25.009	0
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	
Varebeholdninger i alt		40.000	
Tilgodehavende skat		60.000	
Andre tilgodehavender			161.985
Tilgodehavender i alt		60.000	161.985
Likvide beholdninger	3	268.133	
Omsætningsaktiver i alt		368.133	161.985
Aktiver i alt		393.142	161.985

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		60.737	-27.783
Egenkapital i alt		185.737	97.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.846	20.000
Skyldig selskabsskat		24.967	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	122.592	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			44.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.405	64.768
Gældsforpligtelser i alt		207.405	64.768
Passiver i alt		393.142	161.985

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Direkte Omkostninger	2.354.130
Markedsførings Omkostninger	20.059
Lokal Omkostninger	57.532
Administrations Omkostninger	135.367
Auto Omkostninger	36.074
Driftsmiddel Omkostninger	85.082
I ALT	2.688.244

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af	Produktionsanlæg	Andre
	lejede lokaler	og maskiner	Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	29.343	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	29.343	-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-4.334	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-4.334	-	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.009	-	-

3. Likvide beholdninger

	2016
	kr.
Danske Bank 11802427	136.882
Danske Bank 11882684	130.577
Euro Konto 3409588298	674
I ALT	268.133

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital Opgørelse

	kr.
Selskabskapital	125.000
Overførte resultat fra tidligere År	-27.783
Åretsresultat	88.520
Egenkapital i Alt	185.737

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig Skattekonto	2.317
Skyldig Løn	24.608
Skyldig A-skat	7.367
Skyldig Am-bidrag	2.735
Skyldig ATP	3.412
Skyldig Feriepenge	7.992
Skyldig Moms	74.161
I ALT	122.592